UỶ BAN NHÂN DÂN

TỈNH BÌNH ĐỊNH

      CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

   Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

  Số:           /QĐ-UBND        Bình Định, ngày        tháng       năm 2021

QUYẾT ĐỊNH

Về việc phê duyệt giá khởi điểm để tổ chức đấu giá quyền sử dụng đất

đối với 72 lô đất ở thuộc Khu dân cư tại Cụm kho bãi dọc Quốc lộ 1D,

thành phố Quy Nhơn

CHỦ TỊCH UỶ BAN NHÂN DÂN TỈNH

Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương ngày 19/6/2015; Luật Sửa

đổi, bổ sung một số điều của Luật Tổ chức Chính phủ và Luật Tổ chức chính quyền

địa phương ngày 22/11/2019;

Căn cứ Luật Đất đai ngày 29/11/2013;

Căn cứ Luật Đấu giá tài sản ngày 17/11/2016;

Căn cứ Quyết định số 2143/QĐ-UBND ngày 27/5/2021 của Chủ tịch UBND

tỉnh về việc ban hành Phương án đấu giá quyền sử dụng đất đối với 72 lô đất ở

thuộc Khu dân cư tại cụm kho bãi dọc Quốc lộ 1D;

Căn cứ Quyết định số 2264/QĐ-UBND ngày 07/6/2021 của Chủ tịch UBND

tỉnh về việc đấu giá quyền sử dụng đất đối với 72 lô đất ở thuộc Khu dân cư tại

cụm kho bãi dọc Quốc lộ 1D;

Theo đề nghị của Sở Tài chính tại Tờ trình số 393/TTr-STC ngày 30/6/2021.

QUYẾT ĐỊNH

Điều 1. Phê duyệt giá trị khởi điểm để tổ chức đấu giá quyền sử dụng đất đối

với 72 lô đất ở thuộc Khu dân cư tại Cụm kho bãi dọc Quốc lộ 1D, phường Quang

Trung, thành phố Quy Nhơn; chi tiết như Phụ lục kèm theo Quyết định này (Riêng

đối với các lô đất là vị trí lô góc (02 mặt tiền) thì áp dụng giá đất của đường có

mức giá cao hơn và nhân thêm hệ số 1,2).

Điều 2. Giao Ban Giải phóng mặt bằng tỉnh chủ trì, phối hợp với các cơ

quan, đơn vị có liên quan tổ chức triển khai thực hiện công tác đấu giá quyền sử

dụng đất đối với 72 lô đất ở nêu trên theo đúng quy định của pháp luật hiện hành.

Điều 3.Chánh Văn phòng UBND tỉnh; Giám đốc các Sở: Tài chính, Tài

nguyên và Môi trường; Trưởng ban Ban Giải phóng mặt bằng tỉnh và Thủ trưởng

các cơ quan, đơn vị có liên quan chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này kể từ

ngày ký./.

Nơi nhận:
- Như Điều 3;

- CT, các PCT UBND tỉnh;

- Các Sở: TP, XD;

- Lưu: VT, K4, K14, K16.

   KT. CHỦ TỊCH

   PHÓ CHỦ TỊCH

    Nguyễn Tuấn Thanh

2

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2021-07-05T09:35:45+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Lê Văn Pháp<phaplv@vpub.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Văn phòng UBND tỉnh Bình Định - Phone: 0256. 3822294; 08056011 - Fax: 0256. 3822057 - Email: vpubbinhdinh@vpub.binhdinh.gov.vn
	2021-07-05T10:16:48+0700
	UBND TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Lê Ngọc An<anln@vpub.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2021-07-05T10:12:38+0700

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2021-07-05T15:11:44+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ủy ban Nhân dân tỉnh Bình Định<binhdinh@chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2021-07-05T15:11:49+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ủy ban Nhân dân tỉnh Bình Định<binhdinh@chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2021-07-05T15:11:58+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ủy ban Nhân dân tỉnh Bình Định<binhdinh@chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2021-07-05T15:12:12+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ủy ban Nhân dân tỉnh Bình Định<binhdinh@chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!